

BOSFOR MASON CONSTRUCTION” d.o.o. Banja Luka – u stečaju**Broj: 57 0 St 143739 24 St****Banja Luka, 3.12.2025. godine**

Na osnovu člana 155. stav 1. Zakona o stečaju („Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 16/16) i Odluke Odbora povjerilaca povjerilaca „BOSFOR MASON CONSTRUCTION” d.o.o. Banja Luka od 24.11.2025. godine, stečajni upravnik, dana 3.12.2025. godine donosi

Z A K L J U Č A K
KOJIM SE OBJAVLJUJE DESETA PRODAJA IMOVINE

1. Prodaje se imovina „BOSFOR MASON CONSTRUCTION” d.o.o. Banja Luka - u stečaju, i to pokretne stvari, navedene u Procjeni Dragomira Vukovića, vještaka mašinske struke i procjenitelja, od 24.11.2025. godine, procijenjena vrijednost iznosi 44.130,99 KM (u daljem tekstu: Procjena).

(i) Na grupi pokretnih stvari, kako je navedeno u Procjeni postoji uspostavljeno založno pravo u korist Poreske uprave Republike Srpske. Ukupna procijenjena vrijednost založene opreme iznosi 9.857,06 KM.

(ii) Prednost pri kupovini ima kupac koji je zainteresovan za sve pokretne stvari navedene u Procjeni (procijenjena vrijednost 44.130,99 KM). Prodaja pokretnih stvari moguća je i pojedinačno (na komad, bez lotova, bez grupisanja) ili direktnom pogodbom, po cijeni koja je određena u „Nivelaciji vrijednosti neprodane pokretne imovine nakon devete licitacije stečajnog dužnika „BOSFOR MASON CONSTRUCTION” d.o.o. Banja Luka – u stečaju na dan 24.11.2025. godine” sačinjenoj od strane Dragomira Vukovića, vještaka mašinske struke i procjenitelja.

(iii) Pokretne stvari na kojima je upisano založno pravo, na desetoj prodaji, ne mogu se prodati ispod minimalne vrijednosti, a kako je navedeno u tabeli:

R. br.	Naziv i oznaka	J.M.	Količina	Jed.proc (KM).	Ukupno nivelisana vrijednost	Lokacija na kojoj se oprema nalazi
2	Građevinski podupirači 4,5m	kom	303	4,50	1.363,50	Skladište Tunjice
4	Željezna oplata FARESINA(10cm)	m ²	79,50	17,50	1.391,25	Skladište Tunjice
5	Nova crna oplata WOODDEX 21mm/korištena)	m ²	697,00	0,10	69,70	Skladište Tunjice
6	Crna oplata 0,625x2,5m 21mm	m ²	676,00	0,10	67,60	Skladište Tunjice
9	Baglama(kosnik)unutrašn.uga.L3000	kom	3	35,00	105,00	SkladišteTunjice
10	Baglama (kosnik) vanjski.uga.L3000	kom	3	35,00	105,00	Skladište Tunjice
1	Pumpa za vodu 11KW 1400/min, (neispravna) sekundarni otpad	kom	1	30,00	30,00	Skladište Tunjice
3	Mašina za savijanje armature BOLIS	kom	1	250,00	250,00	Skladište Tunjice
4	Betonsko postolje za ogradu	kom	10	2,50	25,00	Skladište Tunjice
5	Čelična zidna oplata	m ²	300	17,50	5.250,00	Skladište Tunjice
6	Kontejner za skladište	kom	3	300,00	900,00	Skladište Tunjice
7	Kontejner za kancelariju	kom	1	300,00	300,00	Skladište Tunjice
	UKUPNA NIVELISANA VRIJEDNOST				9.857,06 KM	

(iv) Pokretne stvari bez tereta, na desetoj prodaji, ne mogu se prodati ispod minimalne vrijednosti, a kako je navedeno u tabeli:

R. br.	Naziv i oznaka	J.M.	Količina.	Jed.proc	Ukupno nivelisana vrijednost	Lokacija na kojoj se oprema nalazi
1	Mobilni telefon Xiaomi MI 11 PRO	kom	1	30,00	30,00	B.G.
2	Monitor AOC 27B2H sa kućištem	kom	1	50,00	50,00	Stečajni upravnik

3	Štampač	kom	1	50,00	50,00	Stečajni upravnik
4	Kopir aparat	kom	1	50,00	50,00	Stečajni upravnik
5	Kancelarijski sto	kom	7	10,00	70,00	Tunjice (kontejner)
6	Kancelarijske stolice	kom	10	5,00	50,00	Tunjice (kontejner)
7	Elek.grijalica	kom	1	5,00	5,00	Tunjice (kontejner)
8	Veš mašina	kom	2	30,00	60,00	Tunjice (kontejner)
9	Sušilica CANDY	kom	1	30,00	30,00	Tunjice (kontejner)
10	Garderobni metalni ormari trokril.	kom	19	5,00	95,00	Skladište Tunjice
11	Metalni na sprat krevet 90x200	kom	60	5,00	300,00	Skladište Tunjice
12	Dušek za krevet 90x200	kom	122	1,00	122,00	Skladište Tunjice
13	Mašina za pranje CANDY	kom	1	30,00	30,00	Tunjice (kontejner)
14	Radni sto	kom	1	10,00	10,00	Tunjice (kontejner)
	UKUPNO NIVELISANA VRIJEDNOST				952 KM	

R. br.	Naziv i oznaka	J.M.	Količ.	Jed.proc	Ukupno nivelisana vrijednost	Lokacija na kojoj se oprema nalazi
1	Kosnica za čeličnu oplatu (unut.vanj štelujući koriš.)	kom	2	35,00	70,00	Skladište Tunjice
2	Konzolni nosač	kom	6	8,00	48,00	Skladište Tunjice
3	Žuta oplata x/50cm,27mm(koriš.)	m ²	774,70	0,10	77,47	Skladište Tunjice
4	Drvene grede razn.dimen. (koriš.)	m ³	235,76	35,00	8.251,60	Skladište Tunjice
5	Štafle 5/8	m ³	0,12	35,00	4,20	Skladište Tunjice
6	Daska (koriš.)	m ³	14,27	35,00	499,45	Skladište Tunjice
7	Otpadno drvo (grede,daske,oplata,blažujka)	m ³	46,71	1,00	46,71	Skladište Tunjice
8	Pulcevi standar.350cm	kom	3.108	3,50	10.878,00	Skladište Tunjice
9	Pulcevi duži 450cm	kom	128	4,50	576,00	Skladište Tunjice
10	Pulcevi pocinčani,visokonosivi	kom	16	5,00	80,00	Skladište Tunjice
11	Soške za pulceve	kom	18	6,00	108,00	Skladište Tunjice
12	H tregeri (koriš.)	m	3174	1,00	3.174,00	Skladište Tunjice
13	Skela za šalovanje-ramovi	kom	464	10,00	4.640,00	Skladište Tunjice
14	Skela za šalovanje-Glave	kom	450	3,00	1.350,00	Skladište Tunjice
15	Skela za šalovanje-Nogare	kom	156	3,00	468,00	Skladište Tunjice
16	Skela za šalovanje-Kosnici	kom	655	2,00	1.310,00	Skladište Tunjice
17	Skela za šalovanje-Spojnice	kom	87	2,00	174,00	Skladište Tunjice
18	Kravate za žutu oplatu	kom	18	2,00	180,00	Skladište Tunjice

19	Željezna oplata	m ²	57	17,50	997,50	Skladište Tunjice
20	Cvingle-stega za oplatu	kom	181	2,00	362,00	Skladište Tunjice
21	Navojne šipke sa maticama	kom	27	1,00	27,00	Skladište Tunjice
	UKUPNO NIVELISANA VRIJEDNOST				33.321 KM	

2. Prodaje se **putničko vozilo marke FIAT, tip DUCATO**, godina proizvodnje 2003. godine, bijele boje, snaga motora 62 kW, dizel, euro 3, u voznom stanju, koje je procijenjeno na iznos 5.700,00 KM. Vozilo se ne može prodati ispod minimalne vrijednosti koja iznosi 1.900,00 KM.

3. Uvid u stanje imovine, a koja je poimenično navedena u Procjeni, sa svim opisima i tehničkim karakteristikama, zainteresovana lica mogu izvršiti svakog radnog dana, u vremenu od 11,00 do 15,00 časova na adresi: Banja Luka, Tunjice bb.

Prethodno se najaviti pozivom na broj telefona 065 522-219 ili 065 510 692.

4. Imovina se prodaje u zatečenom imovinsko-pravnom statusu, u viđenom stanju, po principu „viđeno-kupljeno“, bez pružanja garancija u momentu prodaje i na kupca se prenosi obim prava kojim stečajni dužnik raspolaže u momentu prodaje, pa se naknadni prigovori neće uzimati u obzir, a stečajni upravnik ne odgovara za eventualne nedostatke koje kupac utvrdi po izvršenoj prodaji.

5. Prije preuzimanja stvari kupac je obavezan dostaviti dokaz o uplati ukupne cijene na račun „BOSFOR MASON CONSTRUCTION“ d.o.o. Banja Luka - u stečaju br. 5520002180836998 kod Addiko Bank a.d. Banja Luka.

Krajnji rok do kada se stvari mogu kupiti je 26.12.2025. godine. U slučaju jednakog iznosa prilikom kupovine, prednost ima kupac koji je dostavio ranije dokaz o uplati stečajnom upravniku.

6. Sve direktne i indirektne troškove vezane za imovinu koja je predmet ove licitacije, pripadajuće takse i poreze u vezi sa imovinom snosi kupac, a prodavač nakon prodaje i naplate kupoprodajne cijene, nema u odnosu na prodane stvari nikakvih obaveza. Isplatom kupoprodajne cijene i plaćanjem svih potrebnih poreza, taksi, **uključujući i PDV**, prestaju sve kupčeve obaveze prema prodavcu. Porezi i troškovi koji proističu iz ugovora o kupoprodaji, dodaju se na postignutu cijenu, i u cijelosti ih snosi proglašeni kupac. Troškove demontaže i transporta opreme, koja je predmet prodaje, snosi proglašeni kupac. U slučaju nedostatka pojedinih stvari prilikom prodaje, iznos cijene biće umanjen za vrijednost te stvari po prodajnoj cijeni.

7. Kupcu koji kupi ponuđenu imovinu i izvrši uplatu kupoprodajne cijene, stečajni dužnik predaje u posjed predmetnu imovinu u roku od 8 dana od dana izvršene uplate.

Ukoliko kupac u predviđenom roku ne pristupi preuzimanju kupljene imovine, prodavac mu nije dužan vratiti kupoprodajnu cijenu i prodavac ne odgovara za imovinu.

8. Ovaj oglas biće objavljen i na oglasnoj tabli suda, dnevnom listu "Glas Srpske" i WEB stranicama: www.bl.komorars.ba, www.komorars.ba, www.komorabih.ba

Stečajni upravnik